СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	«
	24
	»
	февраля
	2022

	№
	09

Об отмене решения совета депутатов
муниципального образования
Рождественского сельского поселения
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области № 15 от 20.04.2016

       В целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Рождественского сельского поселения в соответствие  с действующими нормами Земельного кодекса Российской Федерации (в ред. Федерального закона от 03.08.2018 N 341-ФЗ), в соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Рождественского сельского поселения
совет депутатов Рождественского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу Решение совета депутатов муниципального образования Рождественского сельского поселения № 15 от 20.04.2016 об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории муниципального образования Рождественского сельского поселения.
         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения.

Глава
МО Рождественского сельского поселения                                 М.Е.Заславский

[bookmark: _GoBack]Исп. Гетманская Е.К. 62-232(доб2)